
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 16 Ιανουαρίου 2017 

Γρ. Δημάρχου     Αρ. πρωτ.: 22 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350116 

Τηλεομοιοτυπία: 2494023783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

 
 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 18/2017 

 
Θέμα: Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Αγιάς για το 

έτος 2017. 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 58 του ν.3852/2010, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν.3584/07, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.4354/2015, 

4. Την υπ’ αριθ. 2/1015 /ΔΕΠ/05.01.2016 Εγκύκλιο του Υπουργείου 

Οικονομικών, 

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Δήμο, 

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά όλο το έτος για την 

αντιμετώπιση για την υποστήριξη του Γραφείου Δημάρχου, του τμήματος 

Τεχνικών Υπηρεσιών, της Οικονομικής Υπηρεσίας, του Γραφείου των 

Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων και των πολιτιστικών εκδηλώσεων του Δήμου 

Αγιάς, οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού της υπηρεσίας 

Διοικητικών  πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας,  

7. Ότι η δαπάνη ποσού 9.385,00€ που θα προκύψει από την ως άνω 

απασχόληση θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των ΚΑ 02.10.6012.01 

με τίτλο: «Αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης» και 10.6051.04 με 

τίτλο «Εργοδοτικές Εισφορές» του Προϋπολογισμού του Δήμου Αγιάς, του 

αντίστοιχου, με την απασχόληση, οικονομικού έτους. 

 

Αποφασίζουμε 

 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 6ΡΓΠΩ6Ι-ΖΡ9



 Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση πέντε (5) υπαλλήλων του Δήμου, 

για 20 ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως, για το έτος 2017, με την προβλεπόμενη από το 

Νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των προμνημονευόμενων υπηρεσιακών αναγκών 

του Δήμου. 

 

 Α. την υπάλληλο Φανή Σπυρούλη, ΔΕ Διοικητικού, για την υποστήριξη του 

Γραφείου Δημάρχου, 

 

 Β. την υπάλληλο Θεοδώρα Πατσιαβούδη, ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, για 

την υποστήριξη του Γραφείου Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων, 

 

 Γ.  την υπάλληλο Ελένη Κούκα, ΔΕ Διοικητικού, για την οργάνωση, 

διεξαγωγή των πολιτιστικών εκδηλώσεων του Δήμου Αγιάς και 

 

 Δ.   την υπάλληλο Ντουλούλη Ευμορφία, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, για την 

υποστήριξη του τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών. 

 

 Ε.     τον υπάλληλο Γώγο Γρηγόριο, ΠΕ Οικονομικού, για την υποστήριξη του 

τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών. 

 

 Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα 

γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας. 

  

 Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως κατά την παρ.Α.1 του άρθρου 20 του Ν.4354/15. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΓΠΩ6Ι-ΖΡ9


		2017-03-09T09:10:47+0200
	Athens




